
Id: YUADGKNQRYNRPXQYVICLCYFGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/104/11
RADY GMINY ŻARY

z dnia 27 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe za godziny doraźnych zastępstw a także 

wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2006 Nr 97, poz. 674, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  nr  XXI/183/09  Rady  Gminy  Żary  z dnia  30  kwietnia  2009r.w  sprawie  regulaminu 
określającego  wysokość  i szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat 
motywacyjnego,  funkcyjnego,  za warunki  pracy oraz  szczegółowy  sposób obliczania wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowe za godziny doraźnych zastępstw a także wysokości nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
i szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (publ. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 2009.66.940) , wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zmienia  się  w Rozdz.  3 §  1 ust.  6,  który  otrzymuje  brzmienie:  „Nauczyciel  może  otrzymać  dodatek 
motywacyjny  na  warunkach  ogólnych  określonych  w §  6 rozporządzenia  oraz  w wysokości,  na  warunkach 
i zasadach określonych w regulaminie.” 

2. Dodaje  się  w Rozdz.  3 §  1 ust.  6a  o następującej  treści:  „Dyrektor  szkoły  może  przyznać  dodatek 
motywacyjny nauczycielowi, który prawidłowo wykonuje obowiązki wynikające z realizacji zadań dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych oraz spełnia warunki wymienione w ust. 7” 

3. Zmienia się w Rozdz. 4 § 1 ust. 12, który otrzymuje brzmienie: „ Nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) stanowisko: 

a) dyrektora lub wicedyrektora placówki, 

b) kierownika  filii,  przysługuje  miesięczny  dodatek  funkcyjny,  w wysokości  procentowej  wynikającej 
z poniższej tabeli, pobieranego wynagrodzenia zasadniczego: 

 

Lp.  Stanowisko kierownicze lub 
przydzielona funkcja 

Wysokość dodatku funkcyjnego 
pobieranego wynagrodzenia 
zasadniczego 

Dyrektor szkoły (zespołu ) 
każdego typu liczącego:   

a)do 3 oddziałów  10% 
b) od 4 do 6 oddziałów  20% 
c) od 7 do 9 oddziałów  25% 
d) od 10 oddziałów i więcej  30% 
e) od 10 oddziałów i więcej 
i powyżej 200 uczniów 

35%   

2.  Wicedyrektor szkoły(zespołu)  15% 
Kierownik filii liczącej:   
a) do 5 oddziałów  10% 3. 
b) powyżej 5 oddziałów  15% 
Dyrektor przedszkola :   
a) jednooddziałowego  10% 4. 
b) od 2 do 4 oddziałów  15% 

4. Zmienia się w Rozdz. 4 § 1 ust. 14, który otrzymuje brzmienie: „ Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 
12 pkt 1 i 4 tabeli, oraz ust. 13 ustala Wójt Gminy ” 



Id: YUADGKNQRYNRPXQYVICLCYFGY. Podpisany Strona 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


